关于举办2008年冬季重庆市导游考试考前培训的通知导游资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c34_510332.htm 各区县（自治县）旅

游局、国际旅行社： 根据国务院《导游人员管理条例》和《

重庆市旅游条例》有关规定，受重庆市旅游局的委托，重庆

市旅游教育培训中心于2008年10月，开展2008年冬季全国导游

人员资格考试考前培训工作。现将有关事宜通知如下： 一、

报名 （一）时间：9月15日10月10日(法定节假日照常报名)。

（二）地点：重庆市旅游教育培训中心（江北区建新北路76

号14楼）。 （三）报名费：每人10元。 二、培训 （一）培训

安排 1.基础培训班：10月2711月17日（国家法定节假日除外）

。 2.周末培训班：10月18-19日、25-26日；11月12日、89日

、1516日。 3.晚间培训班：10月2011月14日（每周星期一至星

期五晚上，国家法定节假日除外）。 （二）培训费用 依据财

政部、国家计委（财规［2000］47号）相关规定收取培训费

用。基础班每人750元.周末班、晚间班每人600元。 （三）培

训地点 开班前3天登录重庆旅游职业教育网(www.cqttc.cn)查

询。 三、联系方式 电话：67860025 联系人：杨卫华 钟晴 地

址：江北区建新北路76号光宇大厦14楼 网址： www.cqttc.cn二

八年八月二十八日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com